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Od 9 do 11 maja zespół ratownictwa medycznego w składzie Tomasz Sławiński, Tomasz
Pisarski oraz Maciej Bigda reprezentowali Powiatowy Szpital w Iławie na XVI Warmińsko-
Mazurskich Mistrzostwach Ratownictwa Medycznego w Bartoszycach. 

W imprezie wzięło udział 21 drużyn z całej Polski i z zagranicy. Nasi ratownicy rywalizowali w dwóch
konkurencjach nocnych. Udzielali pomocy wędkarzowi nad jeziorem Solno oraz ratowali życie
uchodźcy zatrzymanego przez Straż Graniczną  podczas nielegalnego przekraczania granicy. Po
konkurencjach nocnych organizatorzy zaplanowali 6 zadań dziennych. Tu pomocy potrzebowali
m.in.: 8-letnia dziewczynka, która upadła z konia podczas nauki jazdy konnej na terenie stadniny
koni w Galinach, żołnierz z miejscowej jednostki wojskowej w Bartoszycach i nurek, u którego
zdiagnozowano uraz ciśnieniowy klatki piersiowej i odmę prężną. 

- Wyjazd na tegoroczne zawody do Bartoszyc reprezentacji z Iławy jest pierwszym
takim wyjazdem ratowników na imprezę o tak wysokiej randze - mówi uczestnik
zawodów, ratownik medyczny Tomasz Sławiński. - Co prawda nie udało nam się
zdobyć intratnego miejsca, ale mieliśmy możliwość rywalizacji i sprawdzenia



samego siebie, konkurując z najlepszymi ratownikami medycznymi w Polsce.
Możemy śmiało powiedzieć, że merytorycznie nie odbiegamy od tych
najlepszych. Sam udział w takiej imprezie, gdzie mogliśmy reprezentować nasz
szpital i Iławę, jest dla nas ogromnym wyróżnieniem. Chcieliśmy bardzo
serdecznie podziękować wszystkim, dzięki którym ten wyjazd doszedł do skutku.
Największe podziękowania kierujemy do Pani dyrektor szpitala w Iławie Iwony
Orkiszewskiej, za jej wsparcie i obecność tam na miejscu w Bartoszycach. Bardzo
dziękujemy tym wszystkim, którzy nas wspierali przed wyjazdem i w trakcie
trwania imprezy, tym którzy kibicowali nam, będąc z nami sercem i duchem.
Bardzo Wam wszystkim dziękujemy!

Ratownicy przed wyjazdem na nocne konkurencje.

Tomasz Sławiński miał okazję poprowadzić jedną z prelekcji podczas panelu wykładowego.



Pamiątkowe zdjęcia uczestników zmagań z dyrektor Powiatowego Szpitala w Iławie Iwoną
Orkiszewską.
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